
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Considerato che in seguito allo sviluppo del Sistema Informativo Comunale e alla conseguente adozione 

di nuove piattaforme di base (database Oracle, ambiente web ecc.) si è reso necessario aggiornare l'attuale 

sistema di sviluppo software in dotazione presso la Direzione Tecnica del Sistema Informativo;

Posto che l'attuale piattaforma "Delphi 6", superata già da tre livelli generazionali, deve essere aggiornata 

all'attuale versione Delphi 2006, per poter garantire la manutenzione del software in uso presso l'Ente;

Visto il buono d'ordine n. C1 117 del 30.12.06, relativo alla fornitura degli aggiornamenti in parola;

Visto che la ditta fornitrice InformaCom Consist Srl con sede legale in via Roccolo, 8 Fraz. San Briccio 

37030 - Lavagno VR P.I. 03130060233 procederà alla consegna del programma di aggiornamento 

successivamente l'avvenuto pagamento della fornitura, in ragione della quale la stessa ha provveduto ad emettere 



la fattura pro-forma n. 14 del 17.01.2007 pari ad Euro 3.967,20, in atti allegata, al saldo della quale provvederà 

all'emissione della fattura definitiva;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento delle spese in economia;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare l'ufficio ragioneria alla liquidazione e sollecito pagamento della fattura pro forma n. 14 

del 17.01.07 emessa dalla ditta InformaCom Consist Srl - P.I. 03130060233, per le motivazioni in premessa 

indicate, a saldo della quale la ditta in parola provvederà all'emissione della fattura definitiva e all'effettiva 

consegna del programma di aggiornamento;

2) - di dare atto che la suddetta spesa è stata regolarmente ordinata con buono d'ordine n. 117 C1 del 

30.12.2006 a carico del capitolo di spesa 1310 - impegno n. 758 - del bilancio 2006;

3) - di individuare nella persona del Funzionario Egidio Cecchini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34114/ASD-DEL     Determina D. n. 112 del 20.02.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


